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1LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 21813546 AUXILIAR DE EDUCACION MANUEL TEODOMIRO FLORES CUADROS  25 0 25 2 20 45 65 92 92 CUMPLE 13640

2LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 09760338 AUXILIAR DE EDUCACION SILVIA CALDERON DEL AGUILA   20 0 20 5 20 45 65 90 90 CUMPLE 11689

3LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 43072284 AUXILIAR DE EDUCACION VICTOR MOISES MAURTUA PARDO  20 0 20 5 20 45 65 90 90 CUMPLE 10008

4LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 43454246 AUXILIAR DE EDUCACION DIEGO ALONSO ROMERO RAMIREZ  20 0 20 5 20 45 65 90 90 CUMPLE 11850

5LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 73183989 AUXILIAR DE EDUCACION JOSE ALEXANDER CACERES AYALA   20 0 20 5 20 45 65 90 90 CUMPLE 15286

6LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 43848257 AUXILIAR DE EDUCACION EDUARDO AUGUSTO CHIRI SARAVIA  20 0 20 5 20 45 65 90 90 CUMPLE 11784

7LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 21134942 AUXILIAR DE EDUCACION DAVID ARMANDO BALDEON CHUMPITAZ  25 0 25 4 12.25 45 57.25 86.25 86.25 CUMPLE 13027

8LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 43208118 AUXILIAR DE EDUCACION GERALDINE LAURA MORAN PAREDES  20 0 20 0 19.25 45 64.25 84.25 84.25 CUMPLE 15066

9LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 41930047 AUXILIAR DE EDUCACION FANNY PAMELA HIDALGO ASTUVILCA  20 0 20 5 17.25 41.4 58.65 83.65 83.65 CUMPLE 15109

10LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 40865884 AUXILIAR DE EDUCACION MANUEL CALDERON DEL AGUILA   20 0 20 3 17.5 42 59.5 82.5 82.5 CUMPLE 13218

11LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 07660970 AUXILIAR DE EDUCACION MEXELINA FLOR ACEVEDO HOLGUIN  25 0 25 4 15.5 37.2 52.7 81.7 81.7 CUMPLE 15133

12LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 44743996 AUXILIAR DE EDUCACION PERCY DAVID ARTEAGA SIU  20 5 25 5 15 36 51 81 81 CUMPLE 9939

13LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 46462202 AUXILIAR DE EDUCACION ANDRE GABRIEL NUÑEZ YATACO  25 5 30 5 13.25 31.8 45.05 80.05 80.05 CUMPLE 15243

14LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 09837457 AUXILIAR DE EDUCACION ELVIRA CONDE ROJAS  25 5 30 5 12.5 30 42.5 77.5 77.5 CUMPLE 9974

15LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 42527720 AUXILIAR DE EDUCACION YENIFER CARLA FLORES CABRERA  25 0 25 5 13.75 33 46.75 76.75 76.75 CUMPLE 15255

16LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 70135286 AUXILIAR DE EDUCACION JAVIER ANTONY SILVESTRE CAPCHA  20 0 20 5 15 36 51 76 76 CUMPLE 13632

17LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 74923314 AUXILIAR DE EDUCACION JOSE RAUL MONTUFAR VILCA  20 0 20 5 15 36 51 76 76 CUMPLE 12939

18LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 76834145 AUXILIAR DE EDUCACION SARA SALAZAR CERON  20 0 20 5 15 36 51 76 76 CUMPLE 13402

19LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 43719128 AUXILIAR DE EDUCACION EDER ELSO SILVA NICOLAS  20 0 20 5 14 33.6 47.6 72.6 72.6 CUMPLE 13397

20LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 42277449 AUXILIAR DE EDUCACION MARIO BARRIENTOS ROJAS  25 0 25 5 12.5 30 42.5 72.5 72.5 CUMPLE 15249

21LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 70154611 AUXILIAR DE EDUCACION MAYOLO ROMERO VILA  25 0 25 5 12.5 30 42.5 72.5 72.5 CUMPLE 12500

22LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 74873381 AUXILIAR DE EDUCACION DAVID TAYPE PEÑALOZA  25 0 25 5 12.5 30 42.5 72.5 72.5 CUMPLE 13247

23LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 15357199 AUXILIAR DE EDUCACION ANGELICA MARIA RIOS FERNANDEZ DE ESPADA  20 5 25 5 12.5 30 42.5 72.5 72.5 CUMPLE 12762

24LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 09839970 AUXILIAR DE EDUCACION GLORIA URBANA DE LA CRUZ SULCA  0 0 0 5 20 45 65 70 70 CUMPLE 15283

25LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 09799975 AUXILIAR DE EDUCACION RAFAEL CAMILO GALARZA CóRDOVA  25 5 30 5 10.25 24.6 34.85 69.85 69.85 CUMPLE 14971

26LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 20029794 AUXILIAR DE EDUCACION FERNANDO MIRANDA GUERRA  25 0 25 4 12 28.8 40.8 69.8 69.8 CUMPLE 13067

27LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 07445933 AUXILIAR DE EDUCACION DANTE LEONARDO CAMARGO CHAVEZ  25 0 25 5 11.5 27.6 39.1 69.1 69.1 CUMPLE 13244

28LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 46285265 AUXILIAR DE EDUCACION ALBINO SIMEON TINEO HUAYTALLA  15 5 20 4 13.23 31.8 45.03 69.03 69.03 CUMPLE 13625

29LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 42692216 AUXILIAR DE EDUCACION SILVIA VILCAPOMA CHANCOS  25 5 30 5 10 24 34 69 69 CUMPLE 12889

30LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10418315 AUXILIAR DE EDUCACION VILMA BERTHA NUñEZ SOTO  20 5 25 5 9.5 22.8 32.3 62.3 6.23 68.53 CUMPLE 14766

31LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 44967613 AUXILIAR DE EDUCACION JHONATAN ROMULO RONDON AVILA  20 0 20 5 12.5 30 42.5 67.5 67.5 CUMPLE 11640

32LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 06811199 AUXILIAR DE EDUCACION RENATO MELLADO BACA  20 0 20 5 12.5 30 42.5 67.5 67.5 CUMPLE 12506

33LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 42562622 AUXILIAR DE EDUCACION YAQUELINE MERY VENTURA BONILLA  20 0 20 5 12.5 30 42.5 67.5 67.5 CUMPLE 13581

34LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10818330 AUXILIAR DE EDUCACION YANET MARIVEL ALDAVE HUAMANCIZA  20 0 20 5 12.5 30 42.5 67.5 67.5 CUMPLE 14806

35LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 46929700 AUXILIAR DE EDUCACION JOSE ALFREDO POMALLANQUI ROMERO  20 0 20 5 12.5 30 42.5 67.5 67.5 CUMPLE 12581

36LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 75746612 AUXILIAR DE EDUCACION SANDRA PEREZ QUISPE  20 0 20 5 12.5 30 42.5 67.5 67.5 CUMPLE 13031
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37LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 09225958 AUXILIAR DE EDUCACION MARIA CRISTINA LAGUNA HUAMAN  25 0 25 5 10 24 34 64 64 CUMPLE 13570

38LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10701151 AUXILIAR DE EDUCACION ROSA PILAR EGOAVIL FIGUEROA  25 0 25 5 10 24 34 64 64 CUMPLE 11708

39LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 09511185 AUXILIAR DE EDUCACION MOISÉS JAVIER, TOSCAINO HUARHUACHE  25 0 25 5 9.75 23.4 33.15 63.15 63.15 CUMPLE 14795

40LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 07682988 AUXILIAR DE EDUCACION RUTH ZORAIDA IDONE CONDOR  25 0 25 5 9.75 23.4 33.15 63.15 63.15 CUMPLE 15295

41LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 73141958 AUXILIAR DE EDUCACION RONALDO COTERA URETA  25 0 25 5 9.75 23.4 33.15 63.15 63.15 CUMPLE 15041

42LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 76953019 AUXILIAR DE EDUCACION BRAYAN ALEXIS NOLASCO FLORES  20 0 20 5 11 26.4 37.4 62.4 62.4 CUMPLE 15353

43LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 09995396 AUXILIAR DE EDUCACION JANETH PAUCAR ORELLANA  20 0 20 5 10.75 25.8 36.55 61.55 61.55 CUMPLE 14856

44LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 41728455 AUXILIAR DE EDUCACION JUAN CESAR BASILIO ROMANI   25 0 25 5 9 21.6 30.6 60.6 60.6 CUMPLE 13546

45LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 40869643 AUXILIAR DE EDUCACION JULIO CESAR RAMIREZ CHIRINOS  20 5 25 5 9 21.6 30.6 60.6 60.6 CUMPLE 12884

46LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10579331 AUXILIAR DE EDUCACION ROSMERY JAUREGUI BARBOZA  25 5 30 5 7.25 17.4 24.65 59.65 59.65 CUMPLE 14750

47LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 40178774 AUXILIAR DE EDUCACION LUZ MARIBEL QUISPE GOMEZ  20 0 20 5 10 24 34 59 59 CUMPLE 15075

48LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 42125884 AUXILIAR DE EDUCACION CHECYA CCORIMANYA RUDDY  20 0 20 5 10 24 34 59 59 CUMPLE 13176

49LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 40510053 AUXILIAR DE EDUCACION RODOLFO JUAN SUáREZ JURADO  25 0 25 5 7.5 18 25.5 55.5 55.5 CUMPLE 12991

50LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 09750749 AUXILIAR DE EDUCACION NORA ARAUJO HUARANCCA  25 0 25 1 22.75 6.6 29.35 55.35 55.35 CUMPLE 13639

51LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 07684823 AUXILIAR DE EDUCACION LUCIO SERAPIO HUAMANí BRAVO  25 0 25 5 7.25 17.4 24.65 54.65 54.65 CUMPLE 14704

52LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 09806825 AUXILIAR DE EDUCACION HAYDEE HUAMAN DURAND  25 0 25 5 7.25 17.4 24.65 54.65 54.65 CUMPLE 15119

53LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10245093 AUXILIAR DE EDUCACION SUSANA TEOFILA POMA MEJICO  20 0 20 0 10 24 34 54 54 CUMPLE 14924

54LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 09370131 AUXILIAR DE EDUCACION KEMBER ANGEL LIZARME RAMIREZ  20 0 20 5 8.5 20.4 28.9 53.9 53.9 CUMPLE 15143

55LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 42447381 AUXILIAR DE EDUCACION SADITH CHANCA EULOGIO  25 0 25 5 7 16.8 23.8 53.8 53.8 CUMPLE 15236

56LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 23926891 AUXILIAR DE EDUCACION ELENA CONTRERAS ANDíA  25 0 25 5 7 16.8 23.8 53.8 53.8 CUMPLE 13422

57LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 73245795 AUXILIAR DE EDUCACION LIBIA RAQUEL CARMONA ESQUEN  20 0 20 4 8 21.6 29.6 53.6 53.6 CUMPLE 13587

58LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10819920 AUXILIAR DE EDUCACION KARINA ROSSELL VARGAS  20 0 20 5 8 19.2 27.2 52.2 52.2 CUMPLE 13235

59LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 45648235 AUXILIAR DE EDUCACION JESUS CARLOS QUIROZ PALOMINO  20 0 20 5 6.5 15.6 22.1 47.1 4.71 51.81 CUMPLE 14966

60LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 41945336 AUXILIAR DE EDUCACION CLAUDIA RENEE MARTINEZ BELLIDO  20 0 20 5 7.75 18.6 26.35 51.35 51.35 CUMPLE 12940

61LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 40560806 AUXILIAR DE EDUCACION ANGEL ARMANDO ALVAN PINTO CATALAO  20 5 25 5 6.25 15 21.25 51.25 51.25 CUMPLE 12623

62LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 42613305 AUXILIAR DE EDUCACION SUSAN EVELYN GASTELÊ PAETAN  25 0 25 5 5 12 17 47 47 CUMPLE 15087

63LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10244959 AUXILIAR DE EDUCACION JUSTINA JUANA BELLIDO COLLAHUACHO  25 0 25 5 5 12 17 47 47 CUMPLE 12405

64LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 44136746 AUXILIAR DE EDUCACION HERNAN HUMBERTO MALDONADO PINO  20 0 20 4 11.25 10 21.25 45.25 45.25 CUMPLE 13172

65LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 21560183 AUXILIAR DE EDUCACION VICTORIA HILDA HUARCAYA RAZABAL  25 5 30 5 2.5 6 8.5 43.5 43.5 CUMPLE 14908

66LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 40575247 AUXILIAR DE EDUCACION ROBINSON GAMBOA MEDINA  25 5 30 5 2.25 5.4 7.65 42.65 42.65 CUMPLE 15131

67LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 41842036 AUXILIAR DE EDUCACION JORGE ALBERTO LOVON CUEVA  20 0 20 5 5 12 17 42 42 CUMPLE 15206

68LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 73327428 AUXILIAR DE EDUCACION VICTOR ISAIAS HIDALGO ASTUVILCA  20 0 20 5 5 12 17 42 42 CUMPLE 13643

69LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 07449087 AUXILIAR DE EDUCACION CECILIA EMILIA SANTOS VELASQUEZ  25 0 25 0 4.5 10.8 15.3 40.3 40.3 CUMPLE 14770

70LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 04082686 AUXILIAR DE EDUCACION MAYELA YURIVILCA VENTURA  25 0 25 5 3 7.2 10.2 40.2 40.2 CUMPLE 12680

71LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 09395288 AUXILIAR DE EDUCACION FERNANDO JAVIER GONZALES SANTOS  25 0 25 0 7 8 15 40 40 CUMPLE 13593

72LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 41820716 AUXILIAR DE EDUCACION ROBERTO JAIR MERCADO CHAVEZ  25 0 25 5 2.5 6 8.5 38.5 38.5 CUMPLE 13338



FORMACION CONTINUA

Nª REGION UGEL MODALIDAD NIVEL DNI CARGO QUE POSTULA NOMBRE COMPLETO
ESTUDIOS 

SUPERIORES

TITULO 

PROFESIONAL 

TECNICO

TOTAL CAPACITACION

EXP. EN EL 

CARGO DE 

AUXILIAR DE 

EDUCACIÓN

EXP. LABORAL EN 

LA MODALIDAD O 

NIVEL EDUCATIVO 

AL QUE POSTULA

 TOTAL SUB TOTAL 

15% 

DISCAPACID

AD 

10% 

LICENCIADO 

FF.AA.

DEPORTISTA PUNTAJE TOTAL SITUACION OBSERVACIONES EXPEDIENTE

FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA LABORAL BONIFICACION 

FE DE ERRATAS- ORDEN DE MERITO FINAL -EBR-SECUNDARIA - PROCESO DE CONTRATACION DE AUXILIARES DE EDUCACION-2024

Comité de Contratación de auxiliares de educación 

73LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 72858119 AUXILIAR DE EDUCACION IRIS FABIOLA VILLAGOMEZ RIVERA  25 0 25 5 2.5 6 8.5 38.5 38.5 CUMPLE 11703

74LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 28270010 AUXILIAR DE EDUCACION ELMER ROLAND PARADO PEREZ  25 0 25 5 2.5 6 8.5 38.5 38.5 CUMPLE 15356

75LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 46877141 AUXILIAR DE EDUCACION JUDITH KARLA ELIZABETH AGUILAR CONDORI  15 5 20 5 3.75 9 12.75 37.75 37.75 CUMPLE 13533

76LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 41753512 AUXILIAR DE EDUCACION FREDI TEODOCIO PAULINO MAGENCIO  25 0 25 5 2.25 5.4 7.65 37.65 37.65 CUMPLE 13647

77LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 20659332 AUXILIAR DE EDUCACION MARIELA CLAUDINA ROJAS MARTINEZ  20 5 25 5 2.25 5.4 7.65 37.65 37.65 CUMPLE 13358

78LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 42045775 AUXILIAR DE EDUCACION JUAN JOSE MUÑOZ TARAZONA  20 5 25 4 2.5 6 8.5 37.5 37.5 CUMPLE 15186

79LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 43270323 AUXILIAR DE EDUCACION JOSEPH LINCOLN ALIAGA CARHUANCHO  25 0 25 4 2.5 6 8.5 37.5 37.5 CUMPLE 12387

80LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 08079392 AUXILIAR DE EDUCACION ROSA GIULIANA WONG BULL   15 0 15 5 5 12 17 37 37 CUMPLE 12835

81LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 74589275 AUXILIAR DE EDUCACION DIEGO ROBERTO ARROYO CAHUANA  25 0 25 2 2.6 6 8.6 35.6 35.6 CUMPLE 15549

82LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10601255 AUXILIAR DE EDUCACION MARIA DEL CARMEN BORDA PORTOCARRERO  20 0 20 5 3 7.2 10.2 35.2 35.2 CUMPLE 12607

83LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10049419 AUXILIAR DE EDUCACION LEONARDO EDWARDS FERNANDEZ CERPA   25 5 30 5 0 0 0 35 35 CUMPLE 12814

84LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 40470106 AUXILIAR DE EDUCACION JAIME CHUMBIRAYCO SALVATIERRA  25 5 30 5 0 0 0 35 35 CUMPLE 15536

85LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 42585168 AUXILIAR DE EDUCACION MARIA ANGELICA PARIONA RAMIREZ  25 5 30 5 0 0 0 35 35 CUMPLE 13328

86LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 40575578 AUXILIAR DE EDUCACION ROSAURA LAPA YAURI  25 5 30 4 0 0 0 34 34 CUMPLE 11632

87LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 44058306 AUXILIAR DE EDUCACION ROSARIO DEL PILAR LAZO CANGALAYA  20 0 20 5 2.5 6 8.5 33.5 33.5 CUMPLE 13326

88LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 46959006 AUXILIAR DE EDUCACION CARLOS GIOVANNI EULOGIO ABAD  20 0 20 5 2.5 6 8.5 33.5 33.5 CUMPLE 12851

89LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 41379116 AUXILIAR DE EDUCACION ENCARNACION CENTENO SAAVEDRA  25 0 25 3 1.5 3.6 5.1 33.1 33.1 CUMPLE 15420

90LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 42145888 AUXILIAR DE EDUCACION YAQUELINA ANTONIA SOSA MEDINA  25 5 30 3 0 0 0 33 33 CUMPLE 9907

91LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 40132770 AUXILIAR DE EDUCACION ENZO ENRIQUE CABREL ARIAS  25 5 30 3 0 0 0 33 33 CUMPLE 13631

92LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 41603389 AUXILIAR DE EDUCACION Simón Pedro Moya Sanchez 25 5 30 0 0 0 0 30 3 33 CUMPLE 12349

93LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 41501529 AUXILIAR DE EDUCACION GIANFRANCO CARLOS COTARATE  25 5 30 3 0 0 0 33 33 CUMPLE 15036

94LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 29720428 AUXILIAR DE EDUCACION JESUS RENE DAVILA GALGOS  20 5 25 5 0 0 0 30 3 33 CUMPLE 12909

95LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10246251 AUXILIAR DE EDUCACION JAVIER VICENTE ARONES JARA  20 0 20 5 2.25 5.4 7.65 32.65 32.65 CUMPLE 15002

96LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 42131811 AUXILIAR DE EDUCACION LAURA VICTORIA POMA GARCíA DE YACTAYO  20 0 20 5 2.25 5.4 7.65 32.65 32.65 CUMPLE 12931

97LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 09496896 AUXILIAR DE EDUCACION DORIS GLADYS TANTAVILCA ALVAREZ  25 0 25 4 1 2.4 3.4 32.4 32.4 CUMPLE 15209

98LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 04085405 AUXILIAR DE EDUCACION MARIAN VERONICA OSORIO ANCO  25 5 30 2 0 0 0 32 32 CUMPLE 15117

99LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 43716996 AUXILIAR DE EDUCACION IVETTE CERVERA PALOMINO  25 0 25 1 6 0 6 32 32 CUMPLE 13645

100LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 43269462 AUXILIAR DE EDUCACION ROSALES BERROCAL MIRTHA  20 0 20 5 1.75 4.8 6.55 31.55 31.55 CUMPLE 15113

101LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 72844493 AUXILIAR DE EDUCACION LAURA SAMANTHA VILCAS TACSA  20 0 20 3 2.5 6 8.5 31.5 31.5 CUMPLE 15288

102LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 45328058 AUXILIAR DE EDUCACION EUGENIA CUARESMA CAYETANO  25 5 30 1 0 0 0 31 31 CUMPLE 15020

103LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 04078057 AUXILIAR DE EDUCACION WILFREDO MENDOZA BONIFACIO  25 0 25 3 0 0 0 28 2.8 30.8 CUMPLE 15554

104LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 47052560 AUXILIAR DE EDUCACION MARTHA MAGALY SOLIS BUSTAMANTE  20 0 20 3 2.25 5.4 7.65 30.65 30.65 CUMPLE 15404

105LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 23523908 AUXILIAR DE EDUCACION NANCY NOEMI GARCíA GONZALO  20 5 25 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 12686

106LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 40185088 AUXILIAR DE EDUCACION VANESSA ANKAROLI GóMEZ GUTIéRREZ   25 5 30 0 0 0 0 0 30 CUMPLE 15424

107LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 42749983 AUXILIAR DE EDUCACION JACKELYNE WINDER SULLCA  25 0 25 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 14618

108LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 42063462 AUXILIAR DE EDUCACION ROJAS OBISPO JUSTINO CIPRIANO  20 0 20 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15460
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109LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 06812462 AUXILIAR DE EDUCACION GIOVANNA RAQUEL AVELLANEDA RODRIGUEZ  25 0 25 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15188

110LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 47470601 AUXILIAR DE EDUCACION ELVA GLADYS SANCHEZ SOTELO  25 0 25 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 12468

111LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 44034108 AUXILIAR DE EDUCACION PILAR ERCILIA CAMA VASQUEZ  25 0 25 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 12975

112LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 40974214 AUXILIAR DE EDUCACION ROXANA HAYDEE SALAZAR HUARCAYA  25 0 25 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15108

113LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 42327951 AUXILIAR DE EDUCACION VICTOR MANUEL MAZZI CORTEZ  25 0 25 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 13461

114LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 44270607 AUXILIAR DE EDUCACION DOMINGA SADIT RODRIGUEZ URRUTIA  25 0 25 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15301

115LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 09843847 AUXILIAR DE EDUCACION JORGE LUYO SIHUAY  25 0 25 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 13087

116LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10296806 AUXILIAR DE EDUCACION MARIA ANDREA OLIVEROS CORTEZ   25 0 25 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 13073

117LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 70089292 AUXILIAR DE EDUCACION FELICITAS GARCíA MIRANDA  25 0 25 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 13089

118LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 40793559 AUXILIAR DE EDUCACION ENRIQUE JACINTO HUARANGA SANDOVAL   25 0 25 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 14976

119LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 40523612 AUXILIAR DE EDUCACION MARIANELA GONZALES SOLIS   25 0 25 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15101

120LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 09760092 AUXILIAR DE EDUCACION NEIL SALAZAR MOZO  25 0 25 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 13354

121LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 40496048 AUXILIAR DE EDUCACION MARLENE YOVANA ESPINOZA ATAUCUSI  25 0 25 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 14835

122LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 42516008 AUXILIAR DE EDUCACION LUIS ALBERTO SARMIENTO PUCHUIR  25 0 25 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 14937

123LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 44589398 AUXILIAR DE EDUCACION HUAMANYAURI ROMERO ROBERT JESUS  25 0 25 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15261

124LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 47687918 AUXILIAR DE EDUCACION JOSEP GELBARD COTERA LOPEZ  25 0 25 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15507

125LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 09060002 AUXILIAR DE EDUCACION LUIS ENRIQUE GONZALES MENESES  25 0 25 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 12735

126LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 08335550 AUXILIAR DE EDUCACION LUIS IGNACIO VALER ALCARRAZ  25 0 25 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 12738

127LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10701346 AUXILIAR DE EDUCACION PAOLA RODRIGUEZ ZAVALA  25 0 25 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 11695

128LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 06270186 AUXILIAR DE EDUCACION LUCILA MASíAS GUARDIA  25 0 25 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15475

129LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10246504 AUXILIAR DE EDUCACION MARIA ANGELICA RIOS CHANCA  25 0 25 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 12824

130LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 80472279 AUXILIAR DE EDUCACION JHON ROJAS PEDRAZA  25 0 25 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 12370

131LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 09057195 AUXILIAR DE EDUCACION ELMER WALTER ROSALES GARCIA  25 0 25 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 12401

132LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 20726638 AUXILIAR DE EDUCACION ARNOLD RUBERT SANCHEZ ESPEJO  25 0 25 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 12847

133LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 42677104 AUXILIAR DE EDUCACION JULY MILAGROS TANTA BAUTISTA  25 0 25 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 11654

134LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 09768615 AUXILIAR DE EDUCACION OLGA LIDIA VARGAS GALVEZ  25 0 25 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15077

135LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 73488437 AUXILIAR DE EDUCACION ANDERSON GUZMAN ACHIC  25 0 25 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15434

136LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 72320222 AUXILIAR DE EDUCACION ARACELI ALINE FERNANDEZ LAMBERTO   20 5 25 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 11761

137LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10421307 AUXILIAR DE EDUCACION VICTORIA ISABEL AYUQUE PAREDES DE CCANA  20 5 25 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 12479

138LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 09506472 AUXILIAR DE EDUCACION VIAREGGIO LINO BAHAMONDE GONZALES  20 5 25 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 12980

139LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 72204300 AUXILIAR DE EDUCACION YOSSILIN CAROL PORRAS MANRIQUE  20 5 25 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15145

140LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 07491353 AUXILIAR DE EDUCACION PACHECO LIMA MIGUEL   20 5 25 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15476

141LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 41417903 AUXILIAR DE EDUCACION VIOLETA LOPEZ ORRILLO  20 5 25 5 0 0 0 30 30 CUMPLE 15211

142LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 44479429 AUXILIAR DE EDUCACION DIANA BAEZ GUTIERREZ   25 0 25 4 0.25 0.6 0.85 29.85 29.85 CUMPLE 14751

143LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 42826706 AUXILIAR DE EDUCACION HUGO ENRIQUE ROMERO QUISPE  20 5 25 1 1 2.4 3.4 29.4 29.4 CUMPLE 12384

144LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 75846273 AUXILIAR DE EDUCACION DINA DEYSI GALVEZ VILLANTOY   20 0 20 4 1.5 3.6 5.1 29.1 29.1 CUMPLE 15566
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145LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 09359288 AUXILIAR DE EDUCACION JUAN JOSE BOLIVAR CUELLAR  25 0 25 4 0 0 0 29 29 CUMPLE 15336

146LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 48285130 AUXILIAR DE EDUCACION KENJI BARRESSI ARONE FELICES  25 0 25 4 0 0 0 29 29 CUMPLE 13254

147LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 21125337 AUXILIAR DE EDUCACION JHON IVAN GALARZA HILARIO   25 0 25 4 0 0 0 29 29 CUMPLE 13398

148LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 45024609 AUXILIAR DE EDUCACION ROCIO MARGARITA VALENZUELA MUñOZ  25 0 25 4 0 0 0 29 29 CUMPLE 13076

149LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 45935674 AUXILIAR DE EDUCACION MIGUEL ANGEL ATENCIO CALDERON  25 0 25 4 0 0 0 29 29 CUMPLE 14997

150LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 41572127 AUXILIAR DE EDUCACION YHENY PARIONA QUISPE  25 0 25 4 0 0 0 29 29 CUMPLE 15537

151LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 70447323 AUXILIAR DE EDUCACION JESSICA MILAGROS ANGULO URPEQUE  25 0 25 4 0 0 0 29 29 CUMPLE 12808

152LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 41089487 AUXILIAR DE EDUCACION DEMETRIO DE LA CRUZ SOTOMAYOR  25 0 25 4 0 0 0 29 29 CUMPLE 12728

153LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 06584291 AUXILIAR DE EDUCACION LUZ AMADA HIDALGO RUIZ  25 0 25 4 0 0 0 29 29 CUMPLE 15453

154LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 09357124 AUXILIAR DE EDUCACION JOSE CHACCHI LLANTOY  25 0 25 1 0.75 1.8 2.55 28.55 28.55 CUMPLE 15367

155LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 47014010 AUXILIAR DE EDUCACION ALFREDO LIZARME RAMIREZ  20 0 20 5 1 2.4 3.4 28.4 28.4 CUMPLE 15248

156LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 07488649 AUXILIAR DE EDUCACION CECILIA  ANA PAREDES LAREDO  25 0 25 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 15439

157LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 20088757 AUXILIAR DE EDUCACION MIRIAN LITA NAULA CUYUBAMBA  25 0 25 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 14621

158LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 42688706 AUXILIAR DE EDUCACION SANDRA GIANNINA SALDAñA HUAMANI  25 0 25 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 12947

159LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10243482 AUXILIAR DE EDUCACION MARIO ANTONIO CASIMIRO ALVARADO  25 0 25 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 15114

160LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 43668008 AUXILIAR DE EDUCACION YUVITZA JESSICA TOVAR MEZA  25 0 25 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 14973

161LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 73887713 AUXILIAR DE EDUCACION EVELIN FIORELLA QUISPE ROCHA  25 0 25 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 15390

162LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 71031420 AUXILIAR DE EDUCACION SANDRA SANCHEZ RONCEROS  25 0 25 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 14978

163LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 04044522 AUXILIAR DE EDUCACION CARLOS FULGENCIO URETA CRISOSTOMO  25 0 25 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 15466

164LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10697753 AUXILIAR DE EDUCACION JENNY JANET ALIAGA PÉREZ  25 0 25 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 12810

165LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 45314916 AUXILIAR DE EDUCACION JULIA DIANA YUPANQUI PARIONA  25 0 25 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 15582

166LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 76730018 AUXILIAR DE EDUCACION LUIS ALEXISS TORRES LICLA   25 0 25 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 12990

167LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 41914724 AUXILIAR DE EDUCACION CYNTHIA MARLENY GELDRES NARREA  25 0 25 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 13557

168LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 46480726 AUXILIAR DE EDUCACION LIZ BERLENY BARZOLA RIVAS  20 5 25 3 0 0 0 28 28 CUMPLE 15533

169LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10760556 AUXILIAR DE EDUCACION LUIS ENRIQUE CANO  PALIZA  25 0 25 0 0 0 0 25 2.5 27.5 CUMPLE 12365

170LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 72889927 AUXILIAR DE EDUCACION JUAN CARLOS HARO AYLAS  20 0 20 5 0 0 0 25 2.5 27.5 CUMPLE 15366

171LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10050201 AUXILIAR DE EDUCACION ROCíO MAGALI HINOSTROZA AGUILAR  25 0 25 2 0 0 0 27 27 CUMPLE 15226

172LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 45237894 AUXILIAR DE EDUCACION ADER DANIEL OBISPO  CALIXTRO  25 0 25 2 0 0 0 27 27 CUMPLE 15107

173LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 42268795 AUXILIAR DE EDUCACION JHON RONAL ROMERO GUZMAN  25 0 25 2 0 0 0 27 27 CUMPLE 14736

174LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 43906677 AUXILIAR DE EDUCACION PILAR ALEJANDRA  25 0 25 2 0 0 0 27 27 CUMPLE 15170

175LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 70087128 AUXILIAR DE EDUCACION HELLEN JUDITH MACURI VILLENA  25 0 25 2 0 0 0 27 27 CUMPLE 15017

176LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 42935804 AUXILIAR DE EDUCACION SARA ESTEFANY VERÁSTEGUI TAPIA  25 0 25 2 0 0 0 27 27 CUMPLE 12505

177LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10595994 AUXILIAR DE EDUCACION LIZ KARIN CHOQUEHUANCA LARICO  25 0 25 2 0 0 0 27 27 CUMPLE 11668

178LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 45652855 AUXILIAR DE EDUCACION DIANA CRISTINA MELENDEZ CONDOR   25 0 25 2 0 0 0 27 27 CUMPLE 15172

179LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 20714310 AUXILIAR DE EDUCACION ZULMA ROSARIO BARZOLA GALARZA  25 0 25 2 0 0 0 27 27 CUMPLE 10005

180LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 47641216 AUXILIAR DE EDUCACION TUDELANO CONDE IRMA MERCEDES  25 0 25 2 0 0 0 27 27 CUMPLE 15235
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181LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10149748 AUXILIAR DE EDUCACION NELSON CUELLAR YACTAYO  25 0 25 2 0 0 0 27 27 CUMPLE 15568

182LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 04053395 AUXILIAR DE EDUCACION ELI MELVA VALENTIN LEON   25 0 25 2 0 0 0 27 27 CUMPLE 12806

183LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 42842756 AUXILIAR DE EDUCACION SILVIA QUISPE HUAYANAY  25 0 25 2 0 0 0 27 27 CUMPLE 15309

184LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 42855088 AUXILIAR DE EDUCACION ALAN AUGUSTO ALCOCER MENENDEZ  25 0 25 2 0 0 0 27 27 CUMPLE 14778

185LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 32613512 AUXILIAR DE EDUCACION JUANA FRANCISCA MIRANDA CHAVARRIA  25 0 25 2 0 0 0 27 27 CUMPLE 12885

186LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10500625 AUXILIAR DE EDUCACION LUISA VARGAS BAEZ  25 0 25 2 0 0 0 27 27 CUMPLE 14626

187LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 02015962 AUXILIAR DE EDUCACION NOEL ALEXANDER TREMARIA DOMINGUEZ   25 0 25 2 0 0 0 27 27 CUMPLE 12791

188LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 46799969 AUXILIAR DE EDUCACION LORENA MIRELLA YACILA  FLORES  25 0 25 2 0 0 0 27 27 CUMPLE 9985

189LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 08876694 AUXILIAR DE EDUCACION PETRONILA DEL PILAR SANTAMARIA FALCON  25 0 25 2 0 0 0 27 27 CUMPLE 15574

190LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 16167960 AUXILIAR DE EDUCACION JUAN FRANCISCO NÚÑEZ MARCHENA  20 0 20 1 1.5 3.6 5.1 26.1 26.1 CUMPLE 14985

191LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 42072282 AUXILIAR DE EDUCACION JAVIER MAYKOL CORDOVA PUMA  25 0 25 1 0 0 0 26 26 CUMPLE 15167

192LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 09764701 AUXILIAR DE EDUCACION JAVIER MARIO MACURI SALGUEDO  25 0 25 1 0 0 0 26 26 CUMPLE 15116

193LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 09358098 AUXILIAR DE EDUCACION DINA YAURIVILCA CAPACYACHI  25 0 25 1 0 0 0 26 26 CUMPLE 15325

194LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 70109261 AUXILIAR DE EDUCACION MARIA ISABEL BORJA LOPEZ  25 0 25 1 0 0 0 26 26 CUMPLE 14910

195LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 41311961 AUXILIAR DE EDUCACION RUTH LLAJA DíAZ  25 0 25 1 0 0 0 26 26 CUMPLE 13514

196LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 40981355 AUXILIAR DE EDUCACION MACCLINA LIZ HUAYNATE CABELLO  25 0 25 1 0 0 0 26 26 CUMPLE 12550

197LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 44069581 AUXILIAR DE EDUCACION MARLENE PAULA GONZA HUARAYA  25 0 25 1 0 0 0 26 26 CUMPLE 15565

198LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 42442397 AUXILIAR DE EDUCACION GLADYS CORAHUA VILLANUEVA  25 0 25 1 0 0 0 26 26 CUMPLE 15581

199LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 80516956 AUXILIAR DE EDUCACION ROCIO DEL PILAR SIESQUEN VALLADARES  25 0 25 1 0 0 0 26 26 CUMPLE 14715

200LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 72418060 AUXILIAR DE EDUCACION RUBY DAYSI PRADO MENDOZA  25 0 25 1 0 0 0 26 26 CUMPLE 14734

201LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 21886709 AUXILIAR DE EDUCACION WALTER CéSAR CERAZO HUARACA  25 0 25 1 0 0 0 26 26 CUMPLE 14756

202LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 42597147 AUXILIAR DE EDUCACION CINTHIA KATHERIN ATENCIO GAMONAL   25 0 25 1 0 0 0 26 26 CUMPLE 12347

203LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 33344103 AUXILIAR DE EDUCACION FELIX FLORIAN RAMOS JIMENEZ  25 0 25 1 0 0 0 26 26 CUMPLE 11814

204LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 19943975 AUXILIAR DE EDUCACION GIOVANA CATHERINE MISAJEL POMA  25 0 25 1 0 0 0 26 26 CUMPLE 13681

205LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 46372114 AUXILIAR DE EDUCACION ARTHUR ERY SUAREZ GUERRA  20 5 25 1 0 0 0 26 26 CUMPLE 15061

206LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 71212335 AUXILIAR DE EDUCACION BREYIT ANYELA CHURAMPI COTERA   20 0 20 0 6 0 6 26 26 CUMPLE 12710

207LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 72215156 AUXILIAR DE EDUCACION LUIS EDUARDO MORENO CISNEROS  20 5 25 1 0 0 0 26 26 CUMPLE 15201

208LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 41495393 AUXILIAR DE EDUCACION ELSA FERNANDEZ BELLO  20 5 25 1 0 0 0 26 26 CUMPLE 13357

209LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 44956137 AUXILIAR DE EDUCACION RICARDO JONEL SANTISTEBAN BANCES  20 0 20 3 0 0 0 23 2.3 25.3 CUMPLE 9990

210LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 06560454 AUXILIAR DE EDUCACION ESPERANZA ESTELA OROZCO ALVARADO DE HUARI  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 15560

211LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 40990809 AUXILIAR DE EDUCACION GLORIA MARIA GONZALES GALVEZ  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 12649

212LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10298328 AUXILIAR DE EDUCACION FREDY EDUARDO VARAS ARONE  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 15197

213LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 71903367 AUXILIAR DE EDUCACION ANDERSON GARCIA SANDOVAL  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 9946

214LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10606518 AUXILIAR DE EDUCACION BERTHA VICTORIA POMA MUÑOZ  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 14663

215LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 74652827 AUXILIAR DE EDUCACION DARIEN CARLOS BENDEZU HUAMANI  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 13447

216LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 45586419 AUXILIAR DE EDUCACION EVELYN KARINA ALCA PARCO  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 13109
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217LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 70436653 AUXILIAR DE EDUCACION LUZ BETSY QUISPE YAPU  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 14765

218LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 40747610 AUXILIAR DE EDUCACION ELVIS JOEL ASURZA LANDA  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 14897

219LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 06159743 AUXILIAR DE EDUCACION LUIS ALBERTO CABANILLAS TEJADA  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 15300

220LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 48660535 AUXILIAR DE EDUCACION ELIZABETH UMIRE MAMANI  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 15572

221LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 70061593 AUXILIAR DE EDUCACION MARJORIE YANIRA GABRIEL CERAS  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 12525

222LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 09362249 AUXILIAR DE EDUCACION Walter Mario 25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 14797

223LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 45601908 AUXILIAR DE EDUCACION CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 12529

224LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10251685 AUXILIAR DE EDUCACION MERLY MIRELLA AYLAS AVILA  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 12542

225LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 46087692 AUXILIAR DE EDUCACION JHON ÑAÑACCHUARI EVANAN  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 13435

226LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 08140588 AUXILIAR DE EDUCACION MARIA CARMEN CALLE QUISPE  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 13010

227LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 22489553 AUXILIAR DE EDUCACION ELISA RAQUEL LEANDRO HERMOSILLA  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 13045

228LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 46740550 AUXILIAR DE EDUCACION SILVIA MELISA ZAMBRANO CARUAJULCA  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 13056

229LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 43949952 AUXILIAR DE EDUCACION JACKELIN YOANA FLORES ARIAS   25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 13538

230LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 43415372 AUXILIAR DE EDUCACION DAVIS VICTOR AUQUE BARRIAL  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 15064

231LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10047312 AUXILIAR DE EDUCACION ANA CRISTINA LAPA MONTERO  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 14864

232LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 41301855 AUXILIAR DE EDUCACION GISELLE HEIDI OLAVARRIA ALARCON  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 15219

233LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 40990806 AUXILIAR DE EDUCACION HILDA AIDEE GONZALES CáRDENAS   25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 15051

234LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10148562 AUXILIAR DE EDUCACION PATRICIA VIOLETA CONTRERAS GUTIERREZ  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 10038

235LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10100289 AUXILIAR DE EDUCACION PATRICIA VARGAS DOMINGUEZ DE BARRANTES  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 12679

236LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 04072902 AUXILIAR DE EDUCACION SARA LUZ DAGA RODRIGUEZ  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 14983

237LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 05009026 AUXILIAR DE EDUCACION FANNY COROMOTO NARVáEZ LICONE   25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 15253

238LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 41802441 AUXILIAR DE EDUCACION GENNY ROSARIO YUPANQUI RIVERA  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 15542

239LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 41575671 AUXILIAR DE EDUCACION CASTRO DE LA CRUZ, MIRIAM MAGALY  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 13600

240LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10295102 AUXILIAR DE EDUCACION MARIANELA ROQUE SIFUENTES  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 15471

241LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 46529849 AUXILIAR DE EDUCACION ENRIQUE ORLANDO MORENO RAMOS  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 15498

242LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 45558354 AUXILIAR DE EDUCACION ALINA EVELYN CORRALES APONTE  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 14986

243LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10630563 AUXILIAR DE EDUCACION SONIA MARTEL BALTAZAR  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 15451

244LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 43480291 AUXILIAR DE EDUCACION LORENA FABIOLA DAVIRAN DE LA CRUZ  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 15535

245LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 41015068 AUXILIAR DE EDUCACION LIZETH MERCEDES SANTOS SOTELO  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 15538

246LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 07618691 AUXILIAR DE EDUCACION LUISA MAGDALENA VALDEZ CHUNG  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 14793

247LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 21123238 AUXILIAR DE EDUCACION MARITZA JUDITH PUENTE CAJAHUANCA   25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 14853

248LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 44147874 AUXILIAR DE EDUCACION FERNANDO RAUL VILCA MAMANI  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 12404

249LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 40783780 AUXILIAR DE EDUCACION ANA SULLCA DE LA CRUZ  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 15433

250LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 40669924 AUXILIAR DE EDUCACION JACKELIN ESTHER HERAZO CORDOVA  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 12666

251LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 21287552 AUXILIAR DE EDUCACION EDITH SILVIA GUTIéRREZ PéREZ  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 15551

252LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 09943394 AUXILIAR DE EDUCACION LUCIA POBLET TELLO   25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 15559
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253LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 40878161 AUXILIAR DE EDUCACION SAMUEL ISAIAS MALDONADO VENTOSILLA  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 15034

254LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 75332069 AUXILIAR DE EDUCACION ELIDA ROMALDA REYNA REYNA  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 15482

255LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10466778 AUXILIAR DE EDUCACION YANET TICAHUANCA IBAÑEZ  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 15373

256LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 09804836 AUXILIAR DE EDUCACION GIL TONY SALAZAR TORRES  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 13184

257LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 22196476 AUXILIAR DE EDUCACION JUAN ABELINO RAMIREZ CONDORI  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 14721

258LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10490445 AUXILIAR DE EDUCACION OMAR REYNALDO PEREZ SALAZAR   25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 15088

259LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 07505720 AUXILIAR DE EDUCACION JOSE LUIS REYMUNDO LUME  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 15493

260LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 23245578 AUXILIAR DE EDUCACION CURASMA RAMOS, MIGUEL ALFREDO  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 14728

261LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 09764545 AUXILIAR DE EDUCACION RUTH VARGAS OCHOA  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 15406

262LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 44967615 AUXILIAR DE EDUCACION MICHAEL NILTON CACERES RIOS  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 11832

263LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 42328555 AUXILIAR DE EDUCACION CAROL MARY JANAMPA AMARO  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 14775

264LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10604507 AUXILIAR DE EDUCACION JIMMY ANTONIO MORENO ROJAS  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 13615

265LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 40750066 AUXILIAR DE EDUCACION VICTOR LOAYZA LOAYZA  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 13341

266LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 46068339 AUXILIAR DE EDUCACION ELIDA BEATRIZ MUJICA ARROYO  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 13219

267LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 45954549 AUXILIAR DE EDUCACION PAMELA BEATRIZ CARRION LIMAYMANTA  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 13220

268LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 41186787 AUXILIAR DE EDUCACION JORGE LUIS MAGNO ESPINOZA  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 13262

269LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 06598806 AUXILIAR DE EDUCACION ANA BALDEON URIGUELA  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 15418

270LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 70111090 AUXILIAR DE EDUCACION YOLANDA VICTORIA CAPCHA ZEVALLOS  25 0 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 15446

271LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10042623 AUXILIAR DE EDUCACION VLADIMIR HELMUT SORIANO TADEO  20 5 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 12958

272LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 46226093 AUXILIAR DE EDUCACION YESSENIA RAQUEL LAMADRID BRAVO   20 5 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 15142

273LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 40482244 AUXILIAR DE EDUCACION PAULO CESAR LOPEZ HASSINGGER  20 5 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 11712

274LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10819871 AUXILIAR DE EDUCACION ANA MARIA TINEO HUAMAN  20 5 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 11871

275LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 77440072 AUXILIAR DE EDUCACION GALVEZ CUEVA BEATRIZ JOHANA  20 0 20 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15280

276LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 75593200 AUXILIAR DE EDUCACION TAIF ABAD CAMACHO  20 0 20 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 12635

277LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 32408136 AUXILIAR DE EDUCACION JEREMIAS OSWALDO MIRANDA ALVAREZ  20 0 20 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 14769

278LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 43152539 AUXILIAR DE EDUCACION EDITH ZAVALA MALLMA  20 0 20 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 12509

279LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 46679515 AUXILIAR DE EDUCACION ELENA SOFIA LA JARA CORTEZ  20 0 20 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15175

280LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 43411884 AUXILIAR DE EDUCACION MARGARITA DE LA CRUZ HUARCAYA  20 0 20 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15177

281LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 71594481 AUXILIAR DE EDUCACION VANESSA CERRóN HUANCAHUARI  20 0 20 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 9961

282LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 42865455 AUXILIAR DE EDUCACION ORLANDO ROBERT HUAMAN JULCARIMA  20 0 20 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 14925

283LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 70787483 AUXILIAR DE EDUCACION ELIA MALENA FERNANDEZ SALHUANA  20 0 20 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 14942

284LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 45426577 AUXILIAR DE EDUCACION MARIELA CONTRERAS SOLIER   20 0 20 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15214

285LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 44437126 AUXILIAR DE EDUCACION MARCO ANTONIO CHAVEZ RAMOS  20 0 20 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15127

286LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 72391855 AUXILIAR DE EDUCACION JOSE MARCO MARIN RODRIGUEZ  20 0 20 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 12997

287LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 74496837 AUXILIAR DE EDUCACION ANDREA BELEN CELESTINO FIGUEROA  20 0 20 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 13607

288LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 46174367 AUXILIAR DE EDUCACION LISBET CERNA PONGO  20 0 20 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15318
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289LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 09838258 AUXILIAR DE EDUCACION YVONNE LISIE FLORES PIÑAS  20 0 20 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15321

290LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 44878399 AUXILIAR DE EDUCACION RUTH ESTHER RAQUI COSME  20 0 20 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 12833

291LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 76733034 AUXILIAR DE EDUCACION MARLENY CAROLINA NAVEROS HUAMAN  20 0 20 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 12855

292LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 75397379 AUXILIAR DE EDUCACION KARLA DANIELA VILCA LOZANO  20 0 20 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 12880

293LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 73107865 AUXILIAR DE EDUCACION CAROL KARINA RAMIREZ AGUIRRE  20 0 20 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 14633

294LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 42256867 AUXILIAR DE EDUCACION ANALI ESPINOZA ROJAS  20 0 20 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15486

295LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 47957986 AUXILIAR DE EDUCACION ROGER HURTADO GOMEZ  20 5 25 0 0 0 0 25 25 CUMPLE 13649

296LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 09838926 AUXILIAR DE EDUCACION MARCELINO ROSARIO RíOS NAVARRO  20 0 20 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15232

297LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 09776422 AUXILIAR DE EDUCACION MARCO ANTONIO PAEZ ALIAGA  20 0 20 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 11869

298LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 44875252 AUXILIAR DE EDUCACION ANA IRIS ALOR TORRES 20 0 20 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 12900

299LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 45838957 AUXILIAR DE EDUCACION ISABEL RUTH CARHUAS CHAVEZ  20 0 20 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 13674

300LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 42824608 AUXILIAR DE EDUCACION JUAN RAMOS TAIPE  20 0 20 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 13267

301LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 45528398 AUXILIAR DE EDUCACION JESSICA JACKELINE LLATA AURIS  20 0 20 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 15074

302LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 72959124 AUXILIAR DE EDUCACION OMAR ANTHONY CHAMORRO PABLO  15 5 20 5 0 0 0 25 25 CUMPLE 14974

303LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 09667051 AUXILIAR DE EDUCACION WILSON AGUILAR BARRANTES  20 0 20 4 0 0 0 24 24 CUMPLE 12492

304LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 70492887 AUXILIAR DE EDUCACION EDELMIRA MILAGROS ESPINOZA CHAVEZ  20 0 20 4 0 0 0 24 24 CUMPLE 12976

305LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 48043502 AUXILIAR DE EDUCACION ANGELO EDWARD  HUERTA ENRIQUEZ  20 0 20 4 0 0 0 24 24 CUMPLE 13542

306LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 44561394 AUXILIAR DE EDUCACION LAURA BEATRIZ MITMA FLORES  20 0 20 4 0 0 0 24 24 CUMPLE 13450

307LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 70072271 AUXILIAR DE EDUCACION NOHELIA YAMINET CHIPANI CUEVAS  20 0 20 4 0 0 0 24 24 CUMPLE 13040

308LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 16170069 AUXILIAR DE EDUCACION CLODOALDO EULOGIO ACHARTE PALACIOS  20 0 20 4 0 0 0 24 24 CUMPLE 15506

309LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 48112783 AUXILIAR DE EDUCACION JEMNET JHON PAITA CHAVEZ  20 0 20 4 0 0 0 24 24 CUMPLE 11746

310LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 45668604 AUXILIAR DE EDUCACION LHIS YASMI GONZALES ARECHE  20 0 20 4 0 0 0 24 24 CUMPLE 15447

311LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 40609876 AUXILIAR DE EDUCACION SANDRA VERONICA CARHUAS CHAVEZ  20 0 20 4 0 0 0 24 24 CUMPLE 15153

312LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 46731337 AUXILIAR DE EDUCACION GISSELA MOLINA MORENO  20 0 20 4 0 0 0 24 24 CUMPLE 15484

313LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 73780896 AUXILIAR DE EDUCACION Junior Alfonso Vilca Alviar 20 0 20 4 0 0 0 24 24 CUMPLE 15483

314LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 70768163 AUXILIAR DE EDUCACION ROSA SHEILA CRISANTO MERCADO  20 0 20 4 0 0 0 24 24 CUMPLE 13372

315LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 47217095 AUXILIAR DE EDUCACION REBECA RAQUEL CCARHUAS BERNAL  20 0 20 4 0 0 0 24 24 CUMPLE 15561

316LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 41773265 AUXILIAR DE EDUCACION SAUL APARICIO CUMBA  15 0 15 2 2 4.8 6.8 23.8 23.8 CUMPLE 13380

317LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 70105738 AUXILIAR DE EDUCACION JOSE ESPERANZA SIERRA GOMEZ   20 0 20 3 0 0 0 23 23 CUMPLE 15437

318LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10748895 AUXILIAR DE EDUCACION FRANZ EMILIO DIAZ CUBAS  20 0 20 3 0 0 0 23 23 CUMPLE 13216

319LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 44508352 AUXILIAR DE EDUCACION HENRY ISMIT JUNIOR CCORIMANYA HUACHOS  20 0 20 3 0 0 0 23 23 CUMPLE 12946

320LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 70088469 AUXILIAR DE EDUCACION NICOLE XIOMARA SOLIER VILCHEZ  20 0 20 3 0 0 0 23 23 CUMPLE 14804

321LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 76970569 AUXILIAR DE EDUCACION JOHN  ALBERTH SAMANIEGO  CANCHANYA   20 0 20 3 0 0 0 23 23 CUMPLE 9951

322LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 45792963 AUXILIAR DE EDUCACION LESLY CRISTEL POZO LUYA  20 0 20 3 0 0 0 23 23 CUMPLE 14909

323LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 72415258 AUXILIAR DE EDUCACION CLAUDIA CAROLINA GARCIA QUISPE  20 0 20 3 0 0 0 23 23 CUMPLE 11636

324LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 70864901 AUXILIAR DE EDUCACION JHONATAN CARBAJAL MONTAñEZ  20 0 20 3 0 0 0 23 23 CUMPLE 15517
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325LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 72646819 AUXILIAR DE EDUCACION SHEYLA MARLITH SALDARRIAGA RIVASPLATA  20 0 20 3 0 0 0 23 23 CUMPLE 15422

326LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 72953984 AUXILIAR DE EDUCACION SINDY MARCAQUISPE INGA  20 0 20 3 0 0 0 23 23 CUMPLE 15518

327LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 71023616 AUXILIAR DE EDUCACION NATALY KATYUSKA LIMA PARIONA  20 0 20 3 0 0 0 23 23 CUMPLE 13610

328LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 70105907 AUXILIAR DE EDUCACION FRIDA NATALY SALAS RUIZ  20 0 20 3 0 0 0 23 23 CUMPLE 15544

329LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 72288024 AUXILIAR DE EDUCACION WILFREDO FIGUEROA ALCANTARA  20 0 20 3 0 0 0 23 23 CUMPLE 13368

330LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 75676133 AUXILIAR DE EDUCACION EDDER ERIKSON GUTIERREZ CASTAÑEDA  20 0 20 2 0 0 0 22 22 CUMPLE 13554

331LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 43491260 AUXILIAR DE EDUCACION NATALY JENNIFER NAVARRO SILVA  20 0 20 2 0 0 0 22 22 CUMPLE 11626

332LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 41544776 AUXILIAR DE EDUCACION MARGOT TELLO CHAHUA  20 0 20 2 0 0 0 22 22 CUMPLE 13522

333LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 72951651 AUXILIAR DE EDUCACION TABITA ELIZABETH AZAÑERO HUAMAN  20 0 20 2 0 0 0 22 22 CUMPLE 9953

334LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 72467853 AUXILIAR DE EDUCACION NAYSHA JAHAYRA SOTELO MARCELO  20 0 20 2 0 0 0 22 22 CUMPLE 14940

335LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 74815100 AUXILIAR DE EDUCACION LEYDI ALMENDRA SULCA CUADROS   20 0 20 2 0 0 0 22 22 CUMPLE 14956

336LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 70066754 AUXILIAR DE EDUCACION FERNANDO JOSé HUAMANI MATOS  20 0 20 2 0 0 0 22 22 CUMPLE 12557

337LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 73788116 AUXILIAR DE EDUCACION EMELYN YULEYSI PAJAR SALAZAR  20 0 20 2 0 0 0 22 22 CUMPLE 15012

338LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 76918928 AUXILIAR DE EDUCACION ANGELA CARMEN LOPE CANDRO  20 0 20 2 0 0 0 22 22 CUMPLE 15547

339LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 42663716 AUXILIAR DE EDUCACION FRANCO JOSETH CACERES BARRIENTOS  20 0 20 2 0 0 0 22 22 CUMPLE 15149

340LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 70105919 AUXILIAR DE EDUCACION PABLO ISAIAS HERRERA CASAS  20 0 20 2 0 0 0 22 22 CUMPLE 15302

341LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 76625007 AUXILIAR DE EDUCACION TANIA ELEONORA TICSE ROJAS  20 0 20 2 0 0 0 22 22 CUMPLE 13364

342LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 73803754 AUXILIAR DE EDUCACION MARIANELA SARAY SOLANO RAMOS  20 0 20 1 0.25 0.6 0.85 21.85 21.85 CUMPLE 15189

343LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 74027293 AUXILIAR DE EDUCACION BRISA ALEXANDRA CARPIO OBREGON  20 0 20 1 0 0 0 21 21 CUMPLE 14667

344LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 07658549 AUXILIAR DE EDUCACION GABY ANGELICA HUARANGA VASQUEZ  20 0 20 1 0 0 0 21 21 CUMPLE 15379

345LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 74768346 AUXILIAR DE EDUCACION FLOR SOFIA HUAMANI CENTENO  20 0 20 1 0 0 0 21 21 CUMPLE 8164

346LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10316027 AUXILIAR DE EDUCACION JULIA MERCEDES HUAMANI REYES  20 0 20 1 0 0 0 21 21 CUMPLE 13470

347LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 46186100 AUXILIAR DE EDUCACION MARIA NILA SULLCA CHAVEZ  20 0 20 1 0 0 0 21 21 CUMPLE 12563

348LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 45543029 AUXILIAR DE EDUCACION LOURDES HUAMANI QUISPE  20 0 20 1 0 0 0 21 21 CUMPLE 13077

349LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 47642173 AUXILIAR DE EDUCACION JANET VERóNICA BALLEJOS SALAZAR  20 0 20 1 0 0 0 21 21 CUMPLE 15009

350LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 47731863 AUXILIAR DE EDUCACION LIZETTE CAROLINA LARREATEGUI MITMA  20 0 20 1 0 0 0 21 21 CUMPLE 10040

351LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 46238752 AUXILIAR DE EDUCACION GLADYS LIZBETH LEON GARCIA  20 0 20 1 0 0 0 21 21 CUMPLE 14635

352LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 45101441 AUXILIAR DE EDUCACION JUDITH TINTAYA AVENDAñO  20 0 20 1 0 0 0 21 21 CUMPLE 15230

353LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 72773258 AUXILIAR DE EDUCACION MARGARITA KEMBERLY SUCLUPE SINCHE  20 0 20 1 0 0 0 21 21 CUMPLE 13520

354LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 42122791 AUXILIAR DE EDUCACION INES ILIZSRBE ORE  20 0 20 1 0 0 0 21 21 CUMPLE 15024

355LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 72504023 AUXILIAR DE EDUCACION LUIS ENRIQUE PRADO MEZA  20 0 20 1 0 0 0 21 21 CUMPLE 13068

356LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 75286365 AUXILIAR DE EDUCACION HANS CHRISTIAN ROJAS AGUIRRE  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15571

357LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 73806035 AUXILIAR DE EDUCACION KEVIN CHANCA PADILLA  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15426

358LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 73199694 AUXILIAR DE EDUCACION MELANIE NAOMI URBINA AGUADO  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 12302

359LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 75767119 AUXILIAR DE EDUCACION MAGALY KARI CHOCCA CASTELLANOS  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 12511

360LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 76440966 AUXILIAR DE EDUCACION LEYDY ZULEMA JARA TAIRO  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 12631
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361LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 72953390 AUXILIAR DE EDUCACION MIRTA LEYDA CAMAVILCA PECHO  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 9902

362LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 70255753 AUXILIAR DE EDUCACION RUTH MARLENNE HUANCA GUTIERREZ  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 9899

363LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 75596187 AUXILIAR DE EDUCACION ANDREA CELESTE SUAREZ RETAMOZO  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 12969

364LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 80393825 AUXILIAR DE EDUCACION DIANA ESTHER PEREZ CENTENO  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 14968

365LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 74397040 AUXILIAR DE EDUCACION NELY ESTHER AVILES LIMA   20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15220

366LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 40705546 AUXILIAR DE EDUCACION ELIANA SUSY JULCA ZEVALLOS  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 12502

367LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 76634974 AUXILIAR DE EDUCACION ISAAC PEREZ HUAMAN  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 12996

368LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 70615103 AUXILIAR DE EDUCACION CLEIDY TEóFILA IRAZáBAL QUISPE  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15495

369LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 09841472 AUXILIAR DE EDUCACION JOSé ELOY OLIVARES HUAMáN  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 13482

370LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10248578 AUXILIAR DE EDUCACION RUTH MARISOL SEGURA CLEMENTE  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15141

371LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 46643649 AUXILIAR DE EDUCACION KLEDY EVELYNG CHAMORRO VILLARROEL   20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 13453

372LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 48238393 AUXILIAR DE EDUCACION NANCY GLADYS HUAROC HUAMAN  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 13111

373LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 75361428 AUXILIAR DE EDUCACION CLARISSA DALMIRA PALOMINO LANAZCA  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 13472

374LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 72484925 AUXILIAR DE EDUCACION MILAGROS MARLENY PARRA ARZAPALO  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 14752

375LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 73603365 AUXILIAR DE EDUCACION LUORDES TOLEDO TOLEDANO  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 13636

376LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 72778814 AUXILIAR DE EDUCACION GUSTAVO ALBERTO TORRES REYES  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 14757

377LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 44025343 AUXILIAR DE EDUCACION MóNICA FABIOLA MORI RAMIREZ   20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15092

378LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10247995 AUXILIAR DE EDUCACION ROSA PAUCAR CONDORI  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15093

379LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 44603149 AUXILIAR DE EDUCACION CABANILLAS ALVA MILAGROS  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15016

380LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 40051038 AUXILIAR DE EDUCACION GLORIA LUZ VITOR REYES  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15023

381LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 74168669 AUXILIAR DE EDUCACION JULIA JOVANA CAMAVILCA CAMPOS  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 14844

382LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 73437865 AUXILIAR DE EDUCACION MELISSA BORDA PUMAYALLI  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 14934

383LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 73975791 AUXILIAR DE EDUCACION SHARON ZARELA GARAY MEDRANO  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15169

384LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 45510102 AUXILIAR DE EDUCACION MIGUEL ANGEL ALVA HUAMANCAYO  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 13418

385LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 74210711 AUXILIAR DE EDUCACION LUIS ESAU ROJAS HUAYLLA  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 13424

386LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 72794278 AUXILIAR DE EDUCACION IMALI BASILIA YANCE MALLCCO  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 13434

387LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 73891284 AUXILIAR DE EDUCACION YESSENIA SOTELO CRISPIN  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 13124

388LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 70901465 AUXILIAR DE EDUCACION ANGELA VANESSA ALARCóN ALIAGA  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 13029

389LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 45252559 AUXILIAR DE EDUCACION ANGEL ANIBAL VILLENA CARBAJAL  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 13054

390LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 71421918 AUXILIAR DE EDUCACION JUSTA LUCILA BLAS RODRIGUEZ  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 13532

391LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 73432044 AUXILIAR DE EDUCACION MEDALIT ANAI TRUJILLO ALVAREZ  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 13352

392LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 45216074 AUXILIAR DE EDUCACION JUDITH KARINA BRUNO CANGALAYA  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15049

393LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10054483 AUXILIAR DE EDUCACION MERCEDES CONSUELO DIAZ HUAMANÌ  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 14872

394LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 72957955 AUXILIAR DE EDUCACION MIGEIDY JOSELYN COSME ESTEBAN  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 14889

395LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 76575640 AUXILIAR DE EDUCACION RICHARD MARLON MERINO MARTINEZ  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15328

396LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 71984352 AUXILIAR DE EDUCACION LUIS MIGUEL FLORES MENDOZA  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15182
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397LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 76877828 AUXILIAR DE EDUCACION CORILLOCLLA TOBAR JUAN ERNESTO  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15217

398LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 41340601 AUXILIAR DE EDUCACION SANDRA ROXANA LIZARRAGA CHAHUA  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 14876

399LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 47664436 AUXILIAR DE EDUCACION DIANA JURICA CARHUARICRA LEóN  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15326

400LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 47588985 AUXILIAR DE EDUCACION ROCIO DEL PILAR RAMIREZ YANQUI  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15007

401LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 76502855 AUXILIAR DE EDUCACION STEFANIA ESTELA CAPCHA ZEVALLOS  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 14911

402LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 75930184 AUXILIAR DE EDUCACION YESABELLA KIMBERLY AZAÑA SULLCA  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15033

403LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 72181142 AUXILIAR DE EDUCACION CARLA SOFIA LAZARTE ALCOCER  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 14950

404LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 41477536 AUXILIAR DE EDUCACION JUAN JOSE TORRES PACHAS  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15242

405LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 72373965 AUXILIAR DE EDUCACION ALEXIS ARAMIS MARTINEZ LOZADA  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 12993

406LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 74715899 AUXILIAR DE EDUCACION PATRICIA NELIDA GUADALUPE RAMOS  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15339

407LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 47293095 AUXILIAR DE EDUCACION MILAGROS HERRERA CONOZCO  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15372

408LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 43845902 AUXILIAR DE EDUCACION YESSICA KATHERINE CONTRERAS SOLIER  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15563

409LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 45964711 AUXILIAR DE EDUCACION JENNY ALINA CHAVEZ CONDORI  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15528

410LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 71322016 AUXILIAR DE EDUCACION PEÑAFLOR ECHIGOYA ENCARNACION  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 13604

411LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 46131979 AUXILIAR DE EDUCACION MIERIAM ERIKA VALDIGLESIAS ESPINOZA  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15562

412LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 71433475 AUXILIAR DE EDUCACION ROGER ABELARDO CHAVEZ CARDENAS  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15522

413LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 46098892 AUXILIAR DE EDUCACION NELSON QUISPE PEREZ  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15531

414LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 47349665 AUXILIAR DE EDUCACION RENEE MARICRUZ SARMIENTO ARCE  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 14791

415LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 71493661 AUXILIAR DE EDUCACION LIZ YOVANA DE LA CRUZ CARITAS  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 12797

416LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 45873831 AUXILIAR DE EDUCACION ELIAS DAVID CHOQUE CASTRO  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 14789

417LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 72312491 AUXILIAR DE EDUCACION SILVIA CAROLINA LEANDRO GOMEZ  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15224

418LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10084518 AUXILIAR DE EDUCACION JUAN MANUEL AGUILAR MUñOZ  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 14625

419LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 47259243 AUXILIAR DE EDUCACION VICTORIA ELIZABETH ROCA YAMUNAQUE  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15501

420LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 07685817 AUXILIAR DE EDUCACION LINA DINA SÁNCHEZ DRUETT 20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15546

421LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 70329655 AUXILIAR DE EDUCACION ROSA NICOL MEJíA QUISPE  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 12781

422LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10415424 AUXILIAR DE EDUCACION MARIA MERCEDES VITOR REYES  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 12801

423LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 72788368 AUXILIAR DE EDUCACION CLIFF RICHARD BASILIO ORTEGA  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15417

424LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 60275145 AUXILIAR DE EDUCACION LEYDI CHACON GOMEZ  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15414

425LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 46487679 AUXILIAR DE EDUCACION DAIGORO YEIME CACERES RIOS  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 11837

426LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 75803440 AUXILIAR DE EDUCACION DEYSI FLOR HUAMANI ROJAS  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 14692

427LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 71264154 AUXILIAR DE EDUCACION JULIO CESAR LARA SINCHI  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 12306

428LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 06662450 AUXILIAR DE EDUCACION CHRISTINE LILIAN DOLORIER RIOS  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 13567

429LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 71265113 AUXILIAR DE EDUCACION LUCERO ESTEPHANIA  20 0 20 0 0 0 0 20 20 CUMPLE 15402

430LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 75425047 AUXILIAR DE EDUCACION GREASE ELIZABETH  15 0 15 4 0 0 0 19 19 CUMPLE 14888

431LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10256626 AUXILIAR DE EDUCACION PATRICIA ERIKA CHANCA MORALES  15 0 15 4 0 0 0 19 19 CUMPLE 12796

432LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 46239414 AUXILIAR DE EDUCACION MARILU HERLINDA GUTIERREZ MAMANI  15 0 15 0 0 0 0 15 15 CUMPLE 13584
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433LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 76632781 AUXILIAR DE EDUCACION MISHEL ANDREA PATROCINIO MANCILLA  10 0 10 5 0 0 0 15 15 CUMPLE 12722

434LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 21879017 AUXILIAR DE EDUCACION CONSUELO HUALLANCA BOHORQUEZ  10 0 10 4 0 0 0 14 14 CUMPLE 12850

435LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 75819587 AUXILIAR DE EDUCACION Liseth Tellez Barrios 10 0 10 0 0 0 0 10 10 CUMPLE 15540

436LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 46088332 AUXILIAR DE EDUCACION RONAL JONATHAN MEDINA FLORES  5 0 5 5 0 0 0 10 10 CUMPLE 12534

437LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 72504208 AUXILIAR DE EDUCACION YHEREMI FERNANDO URBANO VILLAR  5 0 5 3 0 0 0 8 8 CUMPLE 15479

438LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 45287488 AUXILIAR DE EDUCACION JOSé ALBERTO ARI HUANCA   5 0 5 2 0 0 0 7 7 CUMPLE 12695

439LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 23463536 AUXILIAR DE EDUCACION GLORIA LIZANA HUAYRA  0 5 5 0 0 0 0 5 5 CUMPLE 15573

440LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 44357072 AUXILIAR DE EDUCACION TORRES PAREDES ALBINO VICENTE  5 5 0 0 0 0 5 5 CUMPLE 15100

441LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 41092007 AUXILIAR DE EDUCACION OLINDA SEGURA LLATAS  0 0 0 2 0 0 0 2 2 CUMPLE 15137

442LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 41280236 AUXILIAR DE EDUCACION ELIZABETH MACAVILCA CHUMBIPUMA  0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 13669

443LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 71449228 AUXILIAR DE EDUCACION JONATHAN CHRISTIAN ARIAS CONDOR  0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
FECHA DE ITULO DE 

PSICOLOGIA 
13678

444LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 43410674 AUXILIAR DE EDUCACION LUíS ALBERTO SULLCA ASCURRA  0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
DIPLOMADO DE 

ESPECIALIZACION DE AUXILIAR 
15459

445LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 41286992 AUXILIAR DE EDUCACION JHON DE CASTILLA CHACCHA LOPEZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 13620

446LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 74908047 AUXILIAR DE EDUCACION Andrea Alizon Ramon Asto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON EL VI CICLO 

ESTUDIOS PEDAGOJICOS
13411

447LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 43022203 AUXILIAR DE EDUCACION WILLIAM HUAQUI HUAYLLACAYAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 15161

448LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 70784035 AUXILIAR DE EDUCACION DAMARIS REYDA ENTAZU ESPIRITU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO ACREDITA ESTUDIOS 

SUPERIORES EN UNIVERSIDAD 
13499

449LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 08154086 AUXILIAR DE EDUCACION MARIA ESTHER AVILES ESTRADA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 14798

450LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 07685806 AUXILIAR DE EDUCACION RAQUEL DONATA INGA ORIHUELA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO PRESENTA FUT Y NO INDICA  

PARA QUE NIVEL DE AUXILIAR 
15181

451LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 41071644 AUXILIAR DE EDUCACION ELVA PUCHURI LOPEZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE DOCUMENTO NO LEGIBLE 15193

452LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 46443922 AUXILIAR DE EDUCACION marianella marilu villegas lira 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 15212

453LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10353021 AUXILIAR DE EDUCACION Ricardo Luis Luna Urquizo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO ACREDITA ESTUDIOS 

UNIVERSITARIOS O EN 
15028

454LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 80545929 AUXILIAR DE EDUCACION SANCHEZ CARRASCO EDWARD FELIX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS 

ESTUDIOS EN EDUCACION 
15375

455LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 10698255 AUXILIAR DE EDUCACION Luz Verónica Valenzuela Villajuan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO ADJUNTA ACREDITACION 

DE ESTUDIOS PEDAGOGICOS
15411

456LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 74144360 AUXILIAR DE EDUCACION sarai antone alvarado valencia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO ACREDITA ESTUDIOS 

PEDAGÓGICOS O 
15464

457LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 75011112 AUXILIAR DE EDUCACION sherelyn yuriana leguia vasquez 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
EN SICO SE REGISTRO CON DNI 

75011112  Y NOMBRE 
15497

458LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 43220979 AUXILIAR DE EDUCACION DORIS ROSITA USCUCHAGUA HIDALGO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON ESTUDIOS 

UNIVERSITARIOS EN 
13229

459LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 40543945 AUXILIAR DE EDUCACION DULIA MARTHA FERRER MESAGIL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO ACREDITA ESTUDIOS EN 

PEDAGOGIA
14623

460LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 77148773 AUXILIAR DE EDUCACION JOSE ALBERTO PAREDES CHAVEZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
LOS DOCUMENTOS DEL 

EXPEDIENTE PERTENCEN A 
14808

461LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 44069591 AUXILIAR DE EDUCACION Roxana Quispe Diaz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE

NO ACREDITA ESTUDIOS 

PEDAGÓGICOS O ESTUDIOS 

UNIVERSITARIOS EN 

EDUCACIÓN

12766

462LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 20406453 AUXILIAR DE EDUCACION Oscar napoleón Mestanza ramos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
NO ACREDITA ESTUDIOS 

PEDAGÓGICOS O ESTUDIOS 
12752

463LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA 06559987 LARA REYES CARMEN GUADALUPE LARA REYES CARMEN GUADALUPE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 13030

464LIMA METROPOLITANA UGEL 06 EBR SECUNDARIA  76936362KAREN EMPERATRIZ ZAMBRANO CARHUAMACAKAREN EMPERATRIZ ZAMBRANO CARHUAMACA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 12648


